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DOLORES MERENDON,
OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Agosto del 2023

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Activo no Corriente
Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edificios

Maquinaria y Equipo
Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios
Equipos de Transporte
Equipos de Produccién
Equipos de Comunicacion
Equipos de Informética

Otros Bienes
Equipo de Hogar/ Alojamiento
Herramientas Mayores

Bienes en Dominio Pdblico
Aeropuertos

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio PUblico

PASIVO

Pasivo Corriente

Cuentas por Pagar

Aportes y Retenciones por Pagar

PATRIMONIO

Hacienda Piiblica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

04/09/2023 08:37:33 a.m.

Total Activo Corriente

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Emision:
Hora:

=~ QS SAMI

4/9/2023
08:37 a.m.

EJERCICIO 2023

SUBTOTAL

TOTAL

5,764,754,96
11,485.85
5,753,260.11
5,764,754.96
6,374,500.00
1,874,500.00
4,500,000.00
2,109,119.95
288,168.53
311,175.96
1,128,120.00
1,475.00
25,000.00
355,180.46
106,735.54
51,890.00
54,845.54
110,012.45
110,012.45
18,999,671.56
11,616,787.84
7,382,883.72
27,700,039.50
33,464,794.46
103,023.04
103,023.04
103,023.04
103,023.04
33,361,771.42
30,568,044.20
2,793,727.22
33,361,771.42
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Estado de Situacion Financiera del Ejercicio

Emision: 4/9/2023
Hora: 08:37 a.m.
Honduras, C.A. Al 31 de Agosto del 2023
Moneda: Lempiras (L)
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO | 33,464,794.46|
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NOMBRE: AALTER YONY MAKY@?RB{R) ) NOMBRE:

ALCALDE MUNICIPAL

Eiltros Aplicados al Reporte Actual

Fecha final: 31/08/2023
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